DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
Waga [kg]
Typ
Nm min
Nm max
Napiecie akumulatora [V]
Obroty [obr/min]

Komunikacja

17-05-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

QXX2P1350PS16K2

i
5.44
pistoletowy
270.00
1350.00

20

5

WiFi

SYMBOL: QXX2P1350PS16K2 MANUFACTURER: Ingersoll Rand
QXX2P1350PS16K2 - Precyzyjny klucz akumulatorowy ze
wzmachiaczem momentu 1", 20V, WiFi, 270-1350 Nm, z

akumulatorem i tadowarka

[ kontakt@im-narzedzia.pl

@ Ingersoll Rand

https://im-narzedzia.pl/en/32294-qxx2p1350ps16k2-precyzyjny-klucz-akumulatorowy-ze-wzmacniaczem-m

. 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/32294-qxx2p1350ps16k2-precyzyjny-klucz-akumulatorowy-ze-wzmacniaczem-momentu-1-20v-wifi-270-1350-nm-z-akumulatorem-i-ladowarka.html

